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Ostatnie dni wystawy w Galerii Jurajskiej. 
Starożytny Egipt czeka na ciekawskich


Pomysł na ostatnie dni zimowych ferii - może wycieczka do Egiptu faraonów? Tylko do niedzieli, 29 stycznia, w Galerii Jurajskiej można odwiedzić stworzone tam starożytne miasteczko.


Starożytny Egipt ze wszystkimi swoimi sekretami jeszcze przez kilka dni pozostaje na wyciągnięcie ręki. Mumie, grobowce, piramidy, a nawet pustynia – to wszystko można oglądać do 29 stycznia w Galerii Jurajskiej w Częstochowie.  

Trwa tam jedyna w swoim rodzaju, interaktywna wystawa, która przenosi najmłodszych w czasy faraonów. W Galerii zbudowano dosłownie starożytne miasto, na które składa się kompleks aż 7 oddzielnych budowli, które odwzorowują architekturę sprzed tysięcy lat. 

Można tu znaleźć m.in. bramę do krainy faraonów, olbrzymią piramidę, która skrywa hieroglify, dwukomnatowy, grobowiec z mumią w środku, realistycznych rozmiarów tron faraona pokryty malowidłami i hieroglifami, wszystko w pustynnym klimacie gorącego Egiptu.

Dla dzieci, które odwidzą wystawę organizatorzy przygotowali masę zabaw i zagadek do rozwiązania, począwszy od rozszyfrowywania hieroglifów, przez poszukiwania grobowca faraona, po wykopaliska, które można prowadzić w piaskach pustyni. 

Ponadto, najmłodsi mogą zbudować własną piramidę, wyprodukować papirus, a także zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie na tronie. Do tego niemal do każdej z budowli, która pojawia się na wystawie można wejść, a co za tym idzie przenieść się nad majestatyczny Nil. 

Pomagają w tym także stroje. Dzieci odwiedzające wystawę mają możliwość przebrania się za starożytnych Egipcjan.  Odwiedzając kolejne atrakcje kolekcjonuje się natomiast pieczątki. Zebranie wszystkich kończy się przyznaniem „Dyplomu Superarcheologa”.

Przygotowana wystawa to prawdziwa gratka dla młodych osób, które fascynuje historia, starożytność i odkrywanie zaginionych światów, ale także dla tych, którzy lubią poczuć emocje, jakie towarzyszą wyprawie w nieznane i ekscytującej przygodzie rodem z filmów o Indiana Jones. 

Wystawa „Odkryj tajemnice faraonów!” jest ogólnodostępna dla dzieci i młodzieży szkolnej. Można na nią wejść bezpłatnie. Czynna jest w dni handlowe w godzinach od 11.00 do 19.00.  Wystawę można także oglądać w grupach zorganizowanych do 25 osób. 

Mile widziane są grupy półkolonijne, przedszkolne i szkolne. Te muszą jednak wcześniej zarezerwować termin zwiedzania. W tym celu należy przedzwonić pod numer tel. 539 983 568.
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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